
 

    

Дo: ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО 

Скопје 

 

НЕОТПОВИКЛИВА ИЗЈАВА ЗА РЕДОВНА ОТПЛАТА НА ЛИЗИНГ 

ОД КОРИСНИК НА ЛИЗИНГ / ГАРАНТ - ЖИРАНТ 

 

Јас долупотпишаниот ___________________________________ го овластувам правното  
                        (име и презиме на корисник на лизинг) 

 

лице ____________________________________________________ во кое сум во редовен 
                                 (назив на друштвото во кое е вработен) 

 

работен однос, при исплата на мојата плата за секој месец да го задржува износот за 

отплата лизинг ратата заедно со каматата (надоместот за лизинг) од ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ 

ДОО Скопје согласно склучениот Договор за финансиски лизинг бр. _____ од _________ 

година и да го уплатува во корист на жиро сметката на ШПАРКАСЕ ДОО Скопје бр. 25 0001 

00255 7385 во ШПАРКАСЕ БАНКА МАКЕДОНИЈА АД Скопје истиот ден, а најдоцна до 10-ти 

во тековниот месец, се до конечното измирување на обврските по лизингот се додека 

ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје писмено не го извести друштвото за потполното 

измирување на обврските по Договорот за финансиски лизинг бр. ______ од _______ 

година.  

Во случај ако отплатата на лизингот е нередовна, согласен-на сум, без посебно 

известување од страна на ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО Скопје, тие да ги активираат сите 

инструменти за обезбедување на плаќањето на лизингот депонирани во ШПАРКАСЕ 

ЛИЗИНГ ДОО Скопје, а по потреба да се поведе постапка пред надлежниот суд за 

присилна наплата на лизингот.  

Потврдувам дека наведените податоци се точни и ги овластувам ШПАРКАСЕ ЛИЗИНГ ДОО 

Скопје да може да ги проверат или евентуално да побараат нови.  

Изјавувам дека сум запознаен/а и согласен-на со одредбите на Опшите услови за 

финансиски лизинг кои се составен дел од ова барање и со своерачен потпис потврдувам 

дека ги прифаќам.  

        КОРИСНИК НА ЛИЗИНГ 

      Име и презиме _____________________________ 

      Адреса на живеење _________________________ 

      Број на мобилен телефон ____________________ 

      ЕМБГ ____________________________________ 

      Лична карта бр. ___________________________  

      Издадена од _____________________________ 

_____________ година     ______________________________ 

         (своерачен потпис) 
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